
 

 

Medborgarlöfte 2018 

 
Götene kommun och lokalpolisområde västra Skaraborg 

 

 
 

 
 

 

  



Medborgarlöfte 2018 

Medborgarlöften är en del av polisens och kommunens samverkansöverenskommelse om långsiktigt 

brottförebyggande och trygghetsskapande arbete. Löftet utgår från den lokala problembilden och prioriteras 

genom medborgardialog, medarbetardialoger samt gemensam kunskap inom polisen och kommunen. Det 

övergripande målet är att öka den upplevda tryggheten och minska förekomsten av brott. 

Problembild  

Generellt är invånarna i Götene Kommun trygga, men i trygghetsmätningar av den upplevda tryggheten så 

ligger Götene kommun lite under riksgenomsnittet och snittet för kommuner i motsvarande storlek. Den 

otrygghet som upplevs av invånarna är bland annat kopplad till mörker och en upplevd otillräcklig 

belysning.  

Utifrån medborgardialogerna kan man se att invånarna känner en oro för att drabbas av inbrott i bostad. I 

medborgardialog har framkommit en oro för ökad användning av droger bland ungdomarna. Detta bekräftas 

även vid den trygghetssamverkan via telefonkonferens som kommunen genomfört regelbundet under 2017 

Hällekisborna upplever fortfarande en problematik med höga hastigheter på Sjöråsvägen hos personbilar och 

lastbilar vid genomfartstrafik. 

Medborgarlöften 

Kommunen lovar 

 Planera för hastighetssänkande åtgärder i Hällekis. 

 Arbeta förebyggande med droginformation genom; 

o Föreläsningar för personal, föräldrar och elever 

o Upprätta en drogpolicy för grundskolan. 

Polisen lovar 

 Minst sex hastighetskontroller med polisens mobila hastighetskamera (ATK) i Hällekis. 

 Genomföra förebyggande narkotikasök med hund i grundskolan. 

Tillsammans lovar vi 

 Utveckla arbetet med Grannsamverkan 

 Genomföra minst två trygghetsvandringar i kommunen för att identifiera problemområden som går 

att rätta till för att öka tryggheten i området. 

Götene den 21 februari 2018   

Götene kommun   Lokalpolisområde västra Skaraborg 

Åsa Karlsson    Fredrik Malm 

Kommunstyrelsens ordförande  Lokalpolisområdeschef västra Skaraborg 


